Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 4378.000
Chassis de montage PS 23 x 73 mm

Etat: 5/12/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SZ 4378.000 - Chassis de montage PS 23 x 73 mm pour
armoires électriques TS/ VX SE

Pour le montage sur les profilés d'armoire TS horizontaux et verticaux a l'aide du support

combiné PS.

Caractéristiques

Référence
Matériau
Finition
Longueur

Possibilités de montage

Convient a

Unité d'emballage
Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier

EAN

ETIMO9

© Rittal 2025

SZ 4378.000

Toéle d'acier
Zinguée
10 095nm

Sur les profilés verticaux de I'armoire : directement sur les supports
combinés TS et sur le rail d'adaptation pour compatibilité PS en
liaison avec les supports combinés PS

Directement sur les profilés horizontaux de I'armoire avec les
supports combinés PS

Type de coffret: TS
VX SE
Suitable for width or height or depth: 1.200 mm

4p.

4.636

4834

73269098
4028177100039

EC002625



Caractéristiques

ETIM 8 EC002625

ECLASS 8.0 27189234

© Rittal 2025



