

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SZ 4378.000**

**Châssis de montage PS 23 x 73 mm**

État: 15/02/2026 (La source: [rittal.com/fr-fr](http://rittal.com/fr-fr))



FRIEDHELM LOH GROUP

# SZ 4378.000 - Châssis de montage PS 23 x 73 mm pour armoires électriques TS / VX SE

Pour le montage sur les profilés d'armoire TS horizontaux et verticaux à l'aide du support combiné PS.



## Caractéristiques

Référence	SZ 4378.000
Matériaux	Tôle d'acier
Finition	Zinguée
Longueur	1 095mm
Possibilités de montage	Sur les profilés verticaux de l'armoire : directement sur les supports combinés TS et sur le rail d'adaptation pour compatibilité PS en liaison avec les supports combinés PS Directement sur les profilés horizontaux de l'armoire avec les supports combinés PS
Convient à	Type de coffret: TS VX SE Suitable for width or height or depth: 1.200 mm
Unité d'emballage	4 p.
Poids net	4.636
Poids brut	4.834
Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177100039
ETIM 9	EC002625

# Caractéristiques

---

ETIM 8 EC002625

---

ECLASS 8.0 27189234